
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/225/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne 

w publicznej szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130) i art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) oraz art. 4 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Chociwel zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w prowadzonych przez Gminę 

Chociwel publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2.  Za świadczenia w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnych 

zajęć pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za godzinę korzystania ze świadczenia przedszkola. 

§ 3. Częściowo zwalnia się z opłaty, o której mowa § 2 rodziców / opiekunów prawnych o 50% 

w przypadku gdy do przedszkola uczęszcza co najmniej dwoje dzieci. Obniżenie opłaty dotyczy drugiego  

i kolejnego dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXXII/246/14 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Chociwlu 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 poz. 2990, zm. z 2017 r. poz. 3234). 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego,  za wyjątkiem  § 3, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 2568


		2018-05-28T12:25:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




